
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/642/24 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia - w Ośrodku Dziennego Pobytu Osób Starszych i Mieszkań Chronionych w Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 2754 i 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/448/18 Rady Miejskiej Góry z dnia 15 października 2018 r. sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - w Ośrodku Dziennego Pobytu Osób Starszych 

i Mieszkań Chronionych w Górze (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 5737) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – w Domu 

Pogodnego Seniora w Górze”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – 

w Domu Pogodnego Seniora w Górze, zwanym dalej Ośrodkiem.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Arkadiusz Szuper 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2289


		2024-04-09T10:06:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




